Vir
 Cume Venerabilis
 Patrone exoptatissime!

Qua fieri potest, et
 par est, observantia
 abs T. E. contendo, ut
 hunc virum, generis
 nobilitate, munerumque
 apud Pontificios amplissimi
 sine, conspicuum omni
 modo adjuves atque tuea-
 ris. Id quod DEVS
 retribuet. Vale et fave

T. V. T.

obseruantissimo
 Vinarie
 d. XVI. Junii M. Laur. Reinhardo
 1739 V. D. M. et p. Theob.
 p. p.